PORTARIA nº 60 de 28/01/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
003/2022/SES, nos cargos de Médico e Enfermeiro, para atuar
no  Serviço  Aeromédico,  vinculado a  Superintendência  de
Urgência e Emergência da Secretaria de Estado da Saúde, na
região  da  Grande  Florianópolis,  conforme  distribuição  de
vagas  apresentadas  no  item  2  do edital  deste  Processo
Seletivo.

LOTAÇÃO: Grupo de Resposta Aérea de Urgência - GRAU
- Base Florianópolis

Função: Médico de Voo/Intervencionista e Regulador

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Bruno Quercia
Barros

02/06/1979 249,0

2º Michella Przybycien 15/08/1977 197,0

3º
Carlos Alberto
Barbieri

25/03/1969 182,0

4º
Rodrigo Willens
Fernandes

27/10/1976 147,0

5º
Ramon Willian
Silvestre Zarpellon

26/12/1990 136,0

6º
Julio Araujo
Zampirolo

21/06/1977 132,0

Função: Enfermeiro de Voo/Intervencionista

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Jorge Rafael
Schlemper

05/09/1980 235,0

2º Thatiany Uliano 15/04/1976 233,0

3º
Sandro Rodrigues
Almeida

05/09/1975 219,0

4º
Janaina Martins
Cervi

08/03/1981 204,0

5º
Dianne Cordeiro
Leite Ramos

15/07/1982 199,0

6º
Vanessa Fernandes
Pacheco

11/12/1979 195,0

7º Fabio Laurindo 13/04/1971 194,0

8º Tito Spredemann 21/02/1988 194,0

9º
Weverton Dos
Santos

12/04/1992 183,0

10º
Danieley Cristini
Lucca

18/09/1989 172,0

11º
Mariana Conrado
Mello Fernandes

23/09/1995 166,0

12º
Andrea Luciana
David

19/09/1980 165,0

13º
Dauria Fachini Da
Silva

21/06/1983 162,0

14º
Carlos Henrique
Chuery Dos Santos

17/03/1976 110,0

LOTAÇÃO: Grupo de Resposta Aérea de Urgência - GRAU
- Base Blumenau

Função: Médico de Voo/Intervencionista e Regulador

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º Michella Przybycien 15/08/1977 197,0

2º
Rodolfo Augusto
Bressan Barboza

28/09/1986 192,0

3º Carlos Alberto 25/03/1969 182,0

Barbieri

4º
Rodrigo Willens
Fernandes

27/10/1976 147,0

Função: Enfermeiro de Voo/Intervencionista

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Jorge Rafael
Schlemper

05/09/1980 235,0

2º Thatiany Uliano 15/04/1976 233,0

3º
Janaina Martins
Cervi

08/03/1981 204,0

4º Fabio Laurindo 13/04/1971 194,0

5º Tito Spredemann 21/02/1988 194,0

6º
Amantino
Rodrigues Raulino

10/05/1988 194,0

7º
Weverton Dos
Santos

12/04/1992 183,0

8º
Marianna Pedreira
De Meneses Silva

28/07/1987 170,0

9º
Andrea Luciana
David

19/09/1980 165,0

10º
Dauria Fachini Da
Silva

21/06/1983 162,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  informa  que
esta  Portaria será publicada no Diário Oficial  do
Estado  de  Santa  Catarina  do  dia  31/01/2022, e
que a partir  desta data estará aberto o prazo de
recursos  de  1 dia  útil,  nos termos do item 6 do
Edital 003/2022, ou seja, até 01/02/2022.

Florianópolis, 28 de janeiro de 2022